stituit, id est loco suo restituens, ecce altera nocte in partes confracte. Eadem

horâ angelis ministerio na fibre gladium ex- spicauit, ut centum octoginta quinque mil-

lia prostraverit exercitu Regis blasphemie Semachery quibus urbem Ierusalem obside-

bat utrumque discrimini exponebat: In nocte 4. Reg. 19. illa venit Angelus Domini & percutit in ea- 35.

stra Aggriorum centum octoginta quinque mil-

lia. Itaque media nocte Deus manus suas acollebat libenius contra inimicos suos ho-

mines & demonia. Eadem horâ illas tradit

irij omnibus quas capiant & ligent, corum-

que se tradit manibus libera data facultate qua-

tenus homines & diaboli illas contra eum li-

berrimè mouent: hoc etenim significavit dum

eadem hora dixit illis: Hac est hora vestra & Luke. 25. 35

potestas temporum.

Potro non est praevenire mysteria, quando [C. 104]

quidem praesentia orationis eius quae declarauimus, abyssus sit coram inferibilis, quo-

rum primum est, quod confitum oculis oce-

cuit extiendum. Si apparuit angelus in

figura humana, quia confortatus venie-

bat, & confortatus Dominum secundam

Ecc 2 naturata